
Aktivizēt piekļūstamībuAktivizēt piekļūstamību
[image: HOME]Better Health, Brighter Future
 Kontakti[image: alt] Latvija


[image: alt]Kas Mēs EsamPar TakedaKo vēl varam darīt mūsu pacientu labā?
Jebkurš darbs uzņēmumā Takeda sākas ar šo jautājumu.
Uzzināt vairāk
Informācija par uzņēmumuFakti par UzņēmumuVēsture
Uzņēmuma filozofija
Kontakti
Sadarbība ar veselības aprūpes profesionāļiem
Atbalsts pacientu organizācijām
Privātuma politika



 
Ko mēs daramKo mēs darāmTakeda turpina pārveidot par veiklīgu un inovatīvu globālu farmaceitisko līderi, kas apkalpo pacientu un ārstu vajadzības visā pasaulē.
UZZINĀT VAIRĀK
Pētniecība un izstrāde



 
Mūsu stāstiMūsu stāstiUzziniet Takeda stāstus saistībā ar inovācijām, rūpēm un mantojumu
Uzzināt vairāk
Inovācijas
Mantojums



 
Korporatīvā atbildība Takeda CSRTakeda ir apņēmies radīt korporatīvo vērtību, attīstot izcilus farmācijas produktus un veicot korporatīvās sociālās atbildības aktivitātes.
UZZINĀT VAIRĀK



 
 Kontakti[image: alt] Latvija





 


[image: alt][image: ]

Medicīna pasaulei

Uzzināt vairāk



Laipni lūdzam pasaulē - 
Takeda korporatīvā vietne.

 

Ja meklējat konkrētu informāciju, lūdzu, apmeklējiet arī citu valstu mājaslapas. 

 

Izvēlies valsti





[image: alt]
[image: ]


Zāļu nodrošināšana, lai stiprinātu globālās veselības aprūpes sistēmas

 UZZINĀT VAIRĀK




[image: alt]
[image: ]


Pamatelementi mūsu inovāciju kodolam

 UZZINĀT VAIRĀK





TOPS

Lietošanas noteikumiTakeda paziņojums par konfidencialitātiPiekļūstamības paziņojumsCookie PolicyCopyright 1995-2024 Takeda Pharmaceutical Company Limited. All rights reserved.


Sazinieties ar mums:
 



[image: alt] Latvija

Copyright 1995-2024 Takeda Pharmaceutical Company Limited. All rights reserved.




Close


